
19
21

18

Feuersee Mensa und Fachklassentrakt

Mörikegymnasium Neubau

Mörikegymnasium

50.80

51
.4

5

Bearbeitungsgrenze Wettbewerb

Zukünftiger 
Standort
Schul- und 
Vereinsbad

 FB 65 HOCHBAU und GEBÄUDEWIRTSCHAFT   Mathildenstraße 21,  71638 Ludwigsburg 

                                                                                                                                         Neubau Schul- und Vereinsbad Innenstadtcampus                                                     
                                                                                                             Seestraße / Ecke Karlstraße                                                                                       

                                                                                                             Lageplan o. Maßstab                                                    Anlage ... zu Vorlage 199 / 11


